
 
 

 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ∆ΗΜΟΚΡΑΤΙΑ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ∆ΥΤΙΚΗΣ ΜΑΚΕ∆ΟΝΙΑΣ ΕΥΡΩΠΑΪΚΗ ΕΝΩΣΗ 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΟ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΙΑΚΟ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ ΜΑΚΕ∆ΟΝΙΑΣ-ΘΡΑΚΗΣ 2007-2013 

ΕΝ∆ΙΑΜΕΣΗ ∆ΙΑΧΕΙΡΙΣΤΙΚΗ ΑΡΧΗ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ ∆ΥΤΙΚΗΣ ΜΑΚΕ∆ΟΝΙΑΣ 
Ζ.Ε.Π. Κοζάνης, 50 100 Κοζάνη     � 24613-50900    • Fax : 24613-50969   •  e-mail: 22222222222. 

 
 

[03_Ε∆ΑΠ∆ΜΜ∆_ΠροκΠρόσκλΥποβΑιτΣτελέχ_18012011
__03_01  

 
- 1 - 

  
 

 
    Κοζάνη 19/01/2011 

    Αρ. Πρωτ.: - 82 - 
      
Ταχ. ∆/νση : Ζ.Ε.Π. Κοζάνης, Κοζάνη    
Ταχ. Κώδικας  : 501 00    

Πληροφορίες : Σωκρ. Λυπηρίδης  

Νίκ. Καµπουρίδης 

 Προς  

Τηλέφωνο : (24610)-53905 
(24610)-53900 

 Όπως Πίνακας Αποδεκτών   

Fax : (24610)- 53969    
e-mail : sokrlipi@mou.gr 

dapepdm@mou.gr 
   

      
      

ΘΕΜΑ : 

Προκήρυξη- Πρόσκληση Υποβολής Αιτήσεων για τη Στελέχωση της 

Ενδιάµεσης ∆ιαχειριστικής Αρχής Περιφέρειας ∆υτικής  Μακεδονίας 

 
 

ΑΠΟΦΑΣΗ 
 
Έχοντας υπόψη: 
 

1. Το Ν.3614/2007 (ΦΕΚ 267/τ.Α΄/3-12-2007) «∆ιαχείριση, έλεγχος και εφαρµογή αναπτυξιακών 
παρεµβάσεων για την προγραµµατική περίοδο 2007-2013», όπως τροποποιήθηκε και ισχύει 
(Ν.3840/ΦΕΚ 53/τ.Α΄/31-3-2010) 

2. Την µε αριθµ. 36107/ΕΥΘΥ 1600 (Φ.Ε.Κ.1314/τ.Β΄/25-08-2010‘’Τροποποίηση της υπ’ αριθµ. 
41542/Γ΄ ΚΠΣ/277(Φ.Ε.Κ. 1501/ Β΄/8.12.2000) κοινής υπουργικής απόφασης σύστασης 
ειδικής υπηρεσίας στην Περιφέρεια ∆υτικής Μακεδονίας όπως έχει τροποποιηθεί και ισχύει. 

3. Την µε αριθµ. 28172/ΕΥΘΥ1210 Απόφαση του Υφυπουργού Οικονοµίας, Ανταγωνιστικότητας 
και Ναυτιλίας «Τροποποίηση της υπ’ αριθµ. 165/Γ΄ΚΠΣ 303 (ΦΕΚ 3/Β/05.01.2001) για τον 
καθορισµό των τυπικών και ουσιαστικών προσόντων του προσωπικού που µετακινείται η 
αποσπάται, σύµφωνα µε το άρθρο 7 παρ. 2Α του Ν. 2860/2000 στην Υπηρεσία ∆ιαχείρισης 
του Επιχειρησιακού Προγράµµατος ∆υτικής Μακεδονίας» (ΦΕΚ 1058/τ.Β’/13-07-2010),  

 
ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ 

 

1. Προκηρύσσουµε την πλήρωση µε επιλογή, βάσει της διαδικασίας  του άρθρου 7 παρ. 2α του 
Ν.2860/2000 (ΦΕΚ 251/Α/14-11-2000), όπως τροποποιήθηκε µε τις διατάξεις της παρ. 1α του 
άρθρου 18 του Ν. 3614/2007 (ΦΕΚ 267/τ.Α’/3-12-2007) και τις διατάξεις του Ν.3840/2010 (ΦΕΚ 
53/τ.Α΄/31-3-2010) και ισχύει. των παρακάτω θέσεων της Ενδιάµεσης ∆ιαχειριστικής Αρχής 
Περιφέρειας ∆υτικής Μακεδονίας:  
• Τέσσερις (4) θέσεις της κατηγορίας ΠΕ Μηχανικών(κατά προτεραιότητα Πολιτικών 

Μηχανικών), 
• Μία (1) θέση της κατηγορίας ΠΕ Πληροφορικής, 
• Μία (1) θέση της κατηγορίας ΠΕ Γεωτεχνικών, 
• ∆ύο (2) θέσεις της κατηγορίας ΠΕ ανεξαρτήτου ειδικότητας 

 
 
 

ΑΔΑ: 4Α9ΑΟΡ1Γ-Ζ



 
 

 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ∆ΗΜΟΚΡΑΤΙΑ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ∆ΥΤΙΚΗΣ ΜΑΚΕ∆ΟΝΙΑΣ ΕΥΡΩΠΑΪΚΗ ΕΝΩΣΗ 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΟ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΙΑΚΟ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ ΜΑΚΕ∆ΟΝΙΑΣ-ΘΡΑΚΗΣ 2007-2013 

ΕΝ∆ΙΑΜΕΣΗ ∆ΙΑΧΕΙΡΙΣΤΙΚΗ ΑΡΧΗ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ ∆ΥΤΙΚΗΣ ΜΑΚΕ∆ΟΝΙΑΣ 
Ζ.Ε.Π. Κοζάνης, 50 100 Κοζάνη     � 24613-50900    • Fax : 24613-50969   •  e-mail: 22222222222. 

 
 

[03_Ε∆ΑΠ∆ΜΜ∆_ΠροκΠρόσκλΥποβΑιτΣτελέχ_18012011
__03_01  

 
- 2 - 

  
 

2. ∆ικαίωµα υποβολής αίτησης έχουν όλοι οι µόνιµοι υπάλληλοι και οι υπάλληλοι µε σύµβαση 
εργασίας ιδιωτικού ∆ικαίου αορίστου χρόνου που υπηρετούν σε φορείς του ∆ηµόσιου ή του 
ευρύτερου ∆ηµόσιου τοµέα, όπως Υπουργεία ή άλλες δηµόσιες υπηρεσίες και αρχές, Ν.Π.∆.∆., 
κρατικά Ν.Π.Ι.∆., ∆.Ε.Κ.Ο. µη εισηγµένες στο χρηµατιστήριο και στις οποίες το ∆ηµόσιο κατέχει 
την πλειοψηφία του µετοχικού τους κεφαλαίου.  

3. Οι υποψήφιοι για τη στελέχωση πρέπει: 
• να έχουν τουλάχιστον δύο (2) έτη προϋπηρεσίας και  
• να έχουν ασχοληθεί µε διαχείριση έργων/προγραµµάτων κατά προτεραιότητα 

συγχρηµατοδοτούµενων.  
• να πληρούν τα τυπικά και ουσιαστικά προσόντα της µε αριθµ. 28172/ΕΥΘΥ1210 Απόφασης 

του Υφυπουργού Οικονοµίας, Ανταγωνιστικότητας και Ναυτιλίας «Τροποποίηση της υπ’ αριθµ. 
165/Γ΄ΚΠΣ 303 (ΦΕΚ 3/Β/05.01.2001) για τον καθορισµό των τυπικών και ουσιαστικών 
προσόντων του προσωπικού που µετακινείται η αποσπάται, σύµφωνα µε το άρθρο 7 παρ. 2Α 
του Ν. 2860/2000 στην Υπηρεσία ∆ιαχείρισης του Επιχειρησιακού Προγράµµατος ∆υτικής 
Μακεδονίας» (ΦΕΚ 1058/τ.Β’/13-07-2010),  

 
4. Οι ενδιαφερόµενοι καλούνται να υποβάλλουν: 

• αίτηση υποψηφιότητας 
• τυποποιηµένο βιογραφικό σηµείωµα µε τα αντίστοιχα επικυρωµένα δικαιολογητικά (έγγραφα 

και βεβαιώσεις)   
• βεβαίωση / πιστοποιητικό υπηρεσιακών µεταβολών στο οποίο να φαίνονται τυχόν 

επιβληθείσες πειθαρχικές ποινές ή πειθαρχικές διαδικασίες σε εκκρεµότητα. Το Πιστοποιητικό 
υπηρεσιακών µεταβολών των µονίµων υπαλλήλων των ∆ηµοσίων Υπηρεσιών και των 
Ν.Π.∆.∆., θα αναζητηθεί αυτεπάγγελτα από την υπηρεσία προέλευσης του/της υπαλλήλου, 
σύµφωνα µε την υπ΄αριθµ. ∆ΙΑ∆Π/Α/17854/10-07-2007(ΦΕΚ1171/τ.Β΄/11-07-2007) Κ.Υ.Α 
’’Υποχρεωτική αυτεπάγγελτη αναζήτηση πιστοποιητικών που απαιτούνται για την έκδοση 
διοικητικών πράξεων και αφορούν µονίµους υπαλλήλους και υπαλλήλους ιδιωτικού δικαίου 
αορίστου χρόνου των δηµοσίων υπηρεσιών, ΝΠ∆∆ και ΟΤΑ α΄ και β΄βαθµού’’. 

 Οι υπάλληλοι των Κρατικών Ν.Π.Ι.∆.. και ∆.Ε.Κ.Ο. θα προσκοµίσουν πιστοποιητικό υπηρεσιακών 
µεταβολών µαζί µε βεβαίωση από την υπηρεσία τους µε την οποία θα βεβαιώνεται ότι το νοµικό 
πρόσωπο στο οποίο απασχολούνται δεν είναι εισηγµένο στο Χρηµατιστήριο και ότι το ∆ηµόσιο 
κατέχει την πλειοψηφία του µετοχικού του κεφαλαίου (εγκύκλιος ∆Ι.Π.Ι∆.∆/ Β.18.21/ 
775/οικ.34663/ 21-12-2007 του Υπουργείου Εσωτερικών/Γενική Γραµµατεία ∆ηµόσιας ∆ιοίκησης 
& Ηλεκτρονικής ∆ιακυβέρνησης).  

 
5. Η αίτηση υποψηφιότητας µαζί µε το τυποποιηµένο βιογραφικό σηµείωµα και τα αντίστοιχα 

δικαιολογητικά υποβάλλεται στην Ενδιάµεση ∆ιαχειριστική Αρχή Περιφέρειας ∆υτικής Μακεδονίας 
µέχρι τις  07/02/2011 στη διεύθυνση: 
Ενδιάµεση ∆ιαχειριστική Αρχή Περιφέρειας ∆υτικής Μακεδονίας 

Ζ.Ε.Π. Κοζάνης  -  501 00 Κοζάνη 
 
6. Η αξιολόγηση των υποψηφίων θα γίνει από την  Επιτροπή Αξιολόγησης του άρθρο 7 παρ. 2α του 

Ν.2860/2000 (ΦΕΚ 251/Α/14-11-2000), όπως τροποποιήθηκε µε τις διατάξεις της παρ. 1α του 
άρθρου 18 του Ν. 3614/2007 (ΦΕΚ 267/τ.Α’/3-12-2007) και τις διατάξεις του Ν.3840/2010 (ΦΕΚ 
53/τ.Α΄/31-3-2010) και ισχύει.  

7. Όσοι επιλεγούν θα τοποθετηθούν στην Ενδιάµεση ∆ιαχειριστική Αρχή µε απόσπαση για (4) έτη. Η 
απόφαση για τη µετακίνηση ή την απόσπαση µπορεί να παραταθεί µία ή και περισσότερες φορές 
για ίσο χρονικό διάστηµα, κατά παρέκκλιση των κείµενων διατάξεων. 

 
 

ΑΔΑ: 4Α9ΑΟΡ1Γ-Ζ



 
 

 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ∆ΗΜΟΚΡΑΤΙΑ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ∆ΥΤΙΚΗΣ ΜΑΚΕ∆ΟΝΙΑΣ ΕΥΡΩΠΑΪΚΗ ΕΝΩΣΗ 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΟ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΙΑΚΟ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ ΜΑΚΕ∆ΟΝΙΑΣ-ΘΡΑΚΗΣ 2007-2013 

ΕΝ∆ΙΑΜΕΣΗ ∆ΙΑΧΕΙΡΙΣΤΙΚΗ ΑΡΧΗ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ ∆ΥΤΙΚΗΣ ΜΑΚΕ∆ΟΝΙΑΣ 
Ζ.Ε.Π. Κοζάνης, 50 100 Κοζάνη     � 24613-50900    • Fax : 24613-50969   •  e-mail: 22222222222. 

 
 

[03_Ε∆ΑΠ∆ΜΜ∆_ΠροκΠρόσκλΥποβΑιτΣτελέχ_18012011
__03_01  

 
- 3 - 

  
 

8. Πληροφορίες – διευκρινήσεις σχετικά µε την παρούσα δίνονται από τα στελέχη της υπηρεσίας 
Λυπηρίδη Σωκράτη τηλ. 24610 53905 και Καµπουρίδη Νικόλαο τηλ. 2461 0 53900 καθηµερινά 
από  09.00 έως 15.00.  

 
9. Πληροφορίες για την Ειδική Υπηρεσία ∆ιαχείρισης του Επιχειρησιακού Προγράµµατος ∆υτικής 

Μακεδονίας, το Τυποποιηµένο Υπόδειγµα του Βιογραφικού Σηµειώµατος, η µε αριθµ. 
28172/ΕΥΘΥ1210 Απόφαση του Υφυπουργού Οικονοµίας, Ανταγωνιστικότητας και Ναυτιλίας 
«Τροποποίηση της υπ’ αριθµ. 165/Γ΄ΚΠΣ 303 (ΦΕΚ 3/Β/05.01.2001) για τον καθορισµό των 
τυπικών και ουσιαστικών προσόντων του προσωπικού που µετακινείται η αποσπάται, σύµφωνα 
µε το άρθρο 7 παρ. 2Α του Ν. 2860/2000 στην Υπηρεσία ∆ιαχείρισης του Επιχειρησιακού 
Προγράµµατος ∆υτικής Μακεδονίας» (ΦΕΚ 1058/τ.Β’/13-07-2010) και η παρούσα προκήρυξη  
έχουν αναρτηθεί στις ιστοσελίδες http://www.apdhpeirou.gov.gr και http://www.pepdym.gr.  

 
 
Παρακαλούµε για την κοινοποίηση της παρούσας σε όλους τους υπάλληλους των υπηρεσιών ευθύνης 
σας.  
 
 

Η Γενική Γραµµατέας 
Αποκεντρωµένης ∆ιοίκησης 

Ηπείρου και ∆υτικής Μακεδονίας 
 
 
 

∆ήµητρα Γεωργακοπούλου - Μπάστα 
Πίνακας Αποδεκτών 

 

1. Όλα τα Υπουργεία  
• ∆ιευθύνσεις ∆ιοικητικού - Προσωπικού 

2.  Όλες τις Γενικές και Ειδικές Γραµµατείες Υπουργείων και Αυτοτελείς Γενικές Γραµµατείες 
• ∆ιευθύνσεις ∆ιοικητικού - Προσωπικού 

3. Όλες τις Αποκεντρωµένες ∆ιοικήσεις 
• Γενικές ∆ιευθύνσεις Εσωτερικής Λειτουργίας/∆ιευθύνσεις ∆ιοίκησης 

4. Όλες τις Περιφέρειες 
• Γραφεία κ. Περιφερειαρχών 
• Γενικές ∆ιευθύνσεις Εσωτερικής Λειτουργίας/ ∆ιευθύνσεις ∆ιοίκησης 

5. Πρωτοβάθµιους ΟΤΑ Περιφέρειας ∆υτικής Μακεδονίας 
6. Μ.Ο.∆.  Α.Ε.  

 
 

Εσωτερική ∆ιανοµή 
 

1. Γραφείο Προϊσταµένης Ε∆Α ∆υτικής Μακεδονίας 
2. Προϊσταµένους Μονάδων της Ε∆Α ∆υτικής Μακεδονίας 

 

ΑΔΑ: 4Α9ΑΟΡ1Γ-Ζ


